
Kilpailijoiden sääntökoulutus (uudet ja vanhat), Riihimäki 

 

Tilaisuuden nimi:  Kilpailijoiden sääntökoulutus (uudet ja vanhat), Riihimäki 

Tapahtumapaikka: RTV-Yhtymä 

Osoite:   Mattilantie 1, Riihimäki 

Tilaisuuden järjestäjä: ESRA ja Ri-Ra 

Alkaa:   13.4.2014 10.00 

Loppuu:   13.4.2014 16.00 

KILPAILETKO? AIOTKO KILPAILLA? TAI HALUAISITKO VAIN TIETÄÄ ENEMMÄN KILPAILUSÄÄNNÖISTÄ? 

 

Tervetuloa kilpailusääntökoulutukseen, jossa lajeina ovat kouluratsastus ja esteratsastus. 

 

Kurssin sisältö: Kilpailusäännöt aluelupaan vaadittavalla tasolla ja sääntömuutokset 2014 

Kouluttajat: Marjaana Tengman ja Eija Nenonen 

Järjestäjä: Etelä-Suomen ratsastusjaosto (ESRA) ja Riihimäen Ratsastajat ry 

 

Hinnat: kurssin hintaan sisältyy ohjelman mukainen ruokailu ja kahvit 

• 10 € (SRL:oon kuuluvat seurojen jäsenet) 

• alle 15 v. ratsastajan huoltaja 5 € (Huom! alle 15 v. ratsastajan kanssa kurssille on osallistuttava vähintään 

1 huoltajan) 

• tai 15 euroa (muut) 

 

Tilaisuus on avoin kaikille kilpailusäännöistä kiinnostuneille, olitpa kokenut kisaajakonkari, hakemassa 

ensimmäistä kertaa aluekilpailulupaa tai muuten vain kiinnostunut kilpailusäännöistä. 

 

Ota mukaasi vuonna 2014 voimassa olevat kilpailusäännöt: KS I (yleinen osa), KS II (koulu), KS III (este) 

http://www.ratsastus.fi/kilpailusaannot sekä ESRA:n aluekilpailusäännöt 

http://www.ratsastus.fi/prime165/prime102.aspx ja tutustu niihin ennakkoon. 

 

Sitovat Ilmoittautumiset viimeistään ma 7.4.2014 TAPUn kautta LINKKI 

tai www.ratsastus.fi/etela-suomi -> sääntökoulutus. 

Peruutukset ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä sanna.sassi@ratsastus.fi. Ilmoittautumisajan 

jälkeen tulleista peruutuksista ei hyvitetä kurssimaksua.  

 

Kurssin hyväksytysti suorittamisesta saa todistuksen. Osanottajien enimmäismäärä 40 henkeä, koulutus 

toteutetaan jos osanottajia on vähintään 8 kpl. Mahdolliset tiedustelut 0400 998 963.  

 

Koulutukseen ilmoittautuneille toimitetaan osa kurssimateriaalista sähköisessä muodossa yhdessä 

kurssiohjelman kanssa ilmoittautumisajan päätyttyä.  

 

TERVETULOA ! 
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